
 
 
 
 

 
Lähettäjä: Uutela-Morander Pirjo <Pirjo.Uutela-Morander@lohja.fi> 
Lähetetty: torstai 7. huhtikuuta 2022 16.17 
Vastaanottaja: jaana pedersen <jaana.pedersen@hotmail.com>; Kelahaara Kristina 
<Kristina.Kelahaara@lohja.fi>; Mäkinen Tuula <Tuula.Makinen@lohja.fi>; AVI Kirjaamo Etelä-Suomi 
<kirjaamo.etela@avi.fi>; Järvisalo Antti-Pekka <antti-pekka.jarvisalo@hus.fi>; riikka.sutinen@edu.lohja.fi 
<riikka.sutinen@edu.lohja.fi>; maarit.bark@edu.lohja.fi <maarit.bark@edu.lohja.fi>; olli.korhonen@oph.fi 
<olli.korhonen@oph.fi>; OPH kirjaamo <kirjaamo@oph.fi>; sari.salonen@edu.lohja.fi 
<sari.salonen@edu.lohja.fi> 
Kopio: petter kavonius <petter.kavonius@lakiasiat.inet.fi>; tuure.kavonius@hotmail.fi 
<tuure.kavonius@hotmail.fi>; Lundström Sanna <Sanna.Lundstrom@lohja.fi>; Tenhovuori Minna 
<Minna.Tenhovuori@lohja.fi>; Kuosmanen Mikko <mikko.kuosmanen@lohja.fi>; Perämäki Pasi 
<Pasi.Peramaki@lohja.fi> 
Aihe: VS: Samirin uhkailu ja Martin vainoaminen jatkuu ja Samirin uhoamat hakkaamisuhkailut kohdistuivat 
eilen myös aikuisiin 
  
Hei! 
Kiitos viestistänne. Asia on käsittelyssä. 
  
Terv. Pirjo Uutela-Morander 
 


